Повестка дня
[bookmark: _GoBack]заседания №21 Общественного совета в 17:00 ч. 31.05.2022 года

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ
при Главе городского поселения Лянтор
по вопросам жилищно-коммунального хозяйства
Адрес: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г.Лянтор,
2 микрорайон, строение 49 (Администрация города)
 эл.почта: sovetzkh-lyantor@mail.ru

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопросов о раскрытии информации управляющими компаниями, о доступности информации для жителей многоквартирных домов в том числе ГИС ЖКХ.
[bookmark: _Hlk104112708]Докладчик: Сысолятина А.Н.
Содокладчики: представители управляющих компаний
2. Рассмотрение плана мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2022-2023 годов.
Докладчик: Сысолятина А.Н.
Содокладчики: представители ЛГ МУП «УТВиВ», управляющих компаний.
3. Участие в приемке выполненных работ, проводимых Югорским фондом по капитальному ремонту многоквартирных домов г. Лянтора.
Докладчик: Алексеева Н.В.
Содокладчики: представители управляющих компаний.
4. Принятие участия в обследовании детских площадок на предмет соблюдения правил и стандартов по эксплуатации оборудования.
Докладчик: Сысолятина А.Н.
5. Разное.

Председатель Общественного совета при Главе
городского поселения Лянтор по вопросам
жилищно-коммунального хозяйства                 				        Н.В. Алексеева